75W LED-liitäntälaite IP20 24V
Nimi 75W LED-liitäntälaite IP20 24V
Tuotekoodi JPL-VI75W-24V
Sähkönumero 4024211
Teho 75W
Pituus (mm) 185
Leveys (mm) 65
Korkeus (mm) 35
Kotelointiluokka IP20
Suojausluokka II
Toisiojännite 24VDC
Ohjaustapa ON/OFF
Liitäntälaitteen tyyppi Vakiojännite
Liitintyyppi Ruuviliitin
Liitäntä 2×0,5-2,5mm
Käyttöjännite 230VAC
Verkkotaajuus 50Hz
Tehokerroin 0.9
Käyttölämpötila -20…+45°C
Suojaus Ylikuormitus ja oikosulku
GTIN-koodi 6430080490141
Välkyntä (Pst LM) < 1.0
Välkyntä (SVM) < 0.4
────────────────────────────────────